[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

01.02.2012                                                                                                                   № 756
О заключении мирового соглашения
Рассмотрев ходатайство администрации Находкинского городского округа «О внесении на рассмотрение Думы Находкинского городского округа проекта решения Думы Находкинского городского округа «О заключении мирового соглашения», руководствуясь статьями 26 и 35 Устава Находкинского городского округа, 39 и 173 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать администрации Находкинского городского округа действия по заключению мирового соглашения с ответчиком по гражданскому делу по иску администрации Находкинского городского округа о взыскании с Алексея Валерьевича Черновалова в пользу Находкинского городского округа, в лице администрации Находкинского городского округа, ущерба, причиненного преступлением, в сумме 98 156 197 (Девяносто восемь миллионов сто пятьдесят шесть тысяч сто девяносто семь) рублей 00 копеек на сумму стоимости передаваемого в муниципальную собственность имущества и затрат, произведенных за счет средств, полученных Территориальным экологическим фондом города Находки.

2. Поручить администрации Находкинского городского округа осуществить действия по приему-передаче в муниципальную собственность имущества и затрат, произведенных за счет средств, полученных Территориальным экологическим фондом города Находки, а также осуществить учет первичной документации в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко